
cel-
kem

z toho
měst

celkem
ve věku
15 - 64

let

1999 až 
2003

2004 až 
2008

2009 až 
2013

pošta škola
zdrav.

zař.

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

CZ0801 Bruntál 67 9 152 152 1 536 95 172 65 545 1 109 872 678 38 32 26
CZ0802 Frýdek-Místek 72 6 101 105 1 208 212 537 145 382 2 690 2 688 3 659 49 53 48
CZ0803 Karviná 17 7 55 52 356 258 340 177 379 1 401 1 350 1 866 17 17 16
CZ0804 Nový Jičín 54 9 110 113 882 151 899 104 007 1 194 1 361 1 722 41 47 33
CZ0805 Opava 77 7 149 139 1 113 177 010 121 277 1 686 1 694 2 346 52 54 49
CZ0806 Ostrava-město 13 4 55 53 332 326 874 221 987 1 862 1 987 3 236 9 11 11

Moravskoslezský kraj 300 42 622 614 5 427 1 221 832 835 577 9 942 9 952 13 507 206 214 183

cel-
kem

z toho
měst

celkem
ve věku
15 - 64

let

1999 až 
2003

2004 až 
2008

2009 až 
2013

pošta škola
zdrav.

zař.

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8101 Bílovec 12 2 21 22 162 25 885 17 725 217 238 329 10 11 8
8102 Bohumín 3 2 10 10 73 34 037 23 362 189 288 447 3 3 3
8103 Bruntál 31 4 56 52 630 37 786 26 387 708 328 315 15 13 10
8104 Český Těšín 2 1 8 10 44 26 210 18 301 179 227 254 2 2 1
8105 Frenštát pod Radhoštěm 6 1 6 6 99 19 135 12 983 236 215 294 4 5 4
8106 Frýdek-Místek 37 3 52 54 480 110 645 76 183 1 026 1 134 1 889 24 25 24
8107 Frýdlant nad Ostravicí 11 1 13 15 317 24 062 16 249 541 551 606 8 9 9
8108 Havířov 5 1 15 13 88 91 151 61 628 452 426 503 5 5 5
8109 Hlučín 15 2 18 18 165 40 284 27 609 583 499 723 11 14 7
8110 Jablunkov 12 1 12 12 176 22 773 15 751 378 320 307 8 9 6
8111 Karviná 4 1 16 13 106 68 249 46 567 301 185 343 4 4 4
8112 Kopřivnice 10 3 16 19 121 41 209 28 458 302 389 391 8 8 8
8113 Kravaře 9 1 14 9 101 21 280 14 894 219 238 238 8 7 7
8114 Krnov 25 3 63 67 575 41 370 28 158 247 307 262 17 12 12
8115 Nový Jičín 16 1 35 37 275 48 453 33 035 295 379 586 14 16 10
8116 Odry 10 2 32 29 224 17 217 11 806 144 140 122 5 7 3
8117 Opava 41 2 89 85 567 101 750 69 483 782 860 1 318 27 28 29
8118 Orlová 3 2 6 6 45 38 693 27 521 280 224 319 3 3 3
8119 Ostrava 13 4 55 53 332 326 874 221 987 1 862 1 987 3 236 9 11 11
8120 Rýmařov 11 2 33 33 332 16 016 11 000 154 237 101 6 7 4
8121 Třinec 12 1 24 24 235 55 057 37 199 745 683 857 9 10 9
8122 Vítkov 12 2 28 27 280 13 696 9 291 102 97 67 6 5 6

Okresy k 1. 1. 2014
Districts (1 January 2014)

Kód
okresu

Název okresu
Počet 
částí 
obce

Katastr.
výměra

v km2

Dokončené byty
v letech

Počet obcí,
ve kterých se nachází

Katastr.
výměra

v km2

Počet obyvatel

Počet obcí

Počet
katas-

trů

Počet obcí
Dokončené byty

v letech
Počet obcí,

ve kterých se nachází

Kód
SO ORP

Počet
katas-

trů
Název SO ORP

Počet obyvatel
Počet 
částí 
obce

Správní obvody obcí s rozšířenou působností k 1. 1. 2014
Administrative districts of municipalities with extended powers (1 January 2014)


